Informacje o produktach

Mikrometr czujnikowy Micromar 40 F

Wiasciwosci produktu

+ Elementy obstugowe
i wskaznikowe chromowane
matowe (przeciwodblaskowe)

+ Mikrokator zintegrowany
z kabtgkiem

+ Regulowane znaczniki
tolerancji

+ Chromowany kabtak stalowy z
ostong termoizolacyjna

+ Wycofanie ruchomego
kowadetka zapewnia dtuga
zywotnosé

+ Wrzeciono pomiarowe
i kowadetko powlekane
weglikiem spiekanym

+ Wrzeciono pomiarowe
nierdzewne, w catosci
hartowane i szlifowane

+ Urzadzenie blokujgce
+ Staty nacisk pomiarowy

Zakres dostawy
instrukcja obstugi, Etui

Zastosowanie
+ Szybka kontrola srednicy czesci
cylindrycznych (watki, sworznie,
trzpienie)
+ Pomiary grubosci i dtugosci
+ Szczegolnie nadaje sie do
doktadnych czesci seryjnych

Nrart.: 4150001

Dane techniczne

Zakres pomiarowy mm
Wartos¢ podziatki skali mm
Dziatka elementarna podziatki
pm

Granica btedu pm

Odchytka réwnolegtosci w pm
Odchytka ptaskosci w pm
Btad graniczny Ge (pm)
Nacisk pomiarowy

Numeracja arkusza skali
Kolor tarczy cyfrowej

Materiat powierzchni
pomiarowej

Srednica wrzeciona
Skok wrzeciona_mm

Wymiary

Wymiar e w mm
Wymiar b w mm
Wymiar aw mm
Wymiar c w mm
Wymiar d w mm

25-50 mm
0,01 mm
T um

2um

7 um

0.2 um

1 um

9N

65-0-65

Biaty

Weglik spiekany

7.5 mm
0.5mm

56 mm .
125 mm A

0175

174 mm
30 mm
85 mm




